CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
RAMBE

PORTARIA 69/2020

O Presidente Câmara Municipal de Carambei, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Mesa Executiva, reunida nesta data

RESOLVE:

Art. 1 EXONERAR o Senhor CLEBER RODRIGO RUTH, portador do RG/PR 8.121.088-8 e do CPF
044.880.609-60, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar, simbolo COM-04 (Lei 1.317/2020), a

partir de 04 de dezembro de 2020.

Art. 2-Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambei, 01 de dezembro de 2020.

DIEGO E JESUS DA SILVA

Presidente
ELIO ATWES CARDOSO

Vice-presidente

RICARDO VINtcCUS LOPES ENEVAN

i Secretário
JOÃO ESMAEPENTEADO

2 Secretário

Publicada no Diário Oficial do Municipio

Em04_dedu emlne _de2
Edição nOo_Pagina 135

{ "type": "Document", "isBackSide": false }